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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21428012H

2. Data e Regjistrimit 28/02/2022
3. Emri i Subjektit ALTEKA TechWear
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Hysen Zaloshnja, nd 2, h 4, 
ap.16,1022, Njesia 5, Tirane. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi, tregtimi per shumice dhe ne detaj te veshjeve te 

punes dhe aksesoreve te cdo lloji dhe gjinie, te kepuceve, te 
artikujve ne lekure dhe kokore, te produkteve tekstile, te 
artikujve sportive, te alameteve dhe te artikujve te udhetimit. 
Shoqeria mund te zhvilloje propozime ne sektorin e 
industrise se lehte. Shoqeria mund te kryeje gjithashtu te 
gjitha veprimet tregtare, industriale, te luajtshme dhe te 
pasurive te paluajtshme qe konsiderohen te nevojshme ose te 
dobishme nga organi administrativ per arritjen e qellimit te 
korporates dhe mund te leshoje garanci reale dhe personale 
edhe ne favor te te treteve qe nuk jane aksionare.. Shoqeria 
gjithashtu mund te marre ne menyre te drejtperdrejte ose te 
terthorte, me qellim investimi te qendrueshem dhe jo per 
vendosje, aksione dhe interesa ne shoqeri ose biznese te tjera 
qe kane nje qellim te ngjashem ose ne cdo rast te lidhur me 
te vetin dhe ne cdo rast ato qe kryhen brenda te njejtit grup 
shoqerish. Kerkesa nga aksionaret, kontributet e kapitalit dhe 
pagesat e kapitalit ose te fondeve te pakthyeshme; si me 
interes ashtu edhejo-interesi.
Graziano Cremonini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/02/2022                Deri: 17/02/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GrazianoCremonini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALTEKA TechWear
E-Mail: info@smartconsulting.al  
Telefon: 0692087959  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-868923-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E5A5989-F3CA-4A5D-808A-0F4BC5DE7C4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC7771DC-9006-4EA9-B190-546D03C2C776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A65AD985-F887-449E-8611-E25A97F29195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D6997E-58AE-4521-85C5-E75C2DA2450B

